CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 382, 12 DE MAIO DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de MAIO DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS

DIAS

SERVIDORES PLANTONISTAS

MAIO

13

Comarca de Murici
Fone: 3286-1334 / 1148 / 1187
Conjunto Antenor Marinho de Melo 2, Quadra 19, s/n - 57820-000

Analista Judiciário: Clécio Clênio de Morais Silva

Assessora: Graciéla Farias Braz

Oficial de Justiça: Willie Vieira de Castro

MAIO

14

Escrivão: Francisco Augusto Calheiros de Araújo

Assessora: Graciéla Farias Braz

Oficial de Justiça: Anderson Vieira Cavalcante

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça